Трудоустройство выпускников 9 – х  классов
 МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»

2014/2015 учебный год
	школа


	Окончили всего
	Город
	Село
	Поступают
	ПУ
	ССУЗы
	На работу
	Выбыло за пределы области
	Не работают и не учатся
	Армия
	Другое (указать причины)

	
	
	
	
	в 10 класс
	из них открытые (сменные) школы и УКП
	
	
	
	
	
	
	

	МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	40
	40
	0
	всего
	город
	село
	город
	село
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	17
	17
	0
	0
	0
	14
	9
	0
	6
	0
	0
	0

	ИТОГО
	40
	40
	0
	17
	17
	0
	0
	0
	14
	9
	0
	6
	0
	0
	0


Директор МОУ «СОШ №1 г. Ртищево

Саратовской области»                                          ____________________      /Г.Г. Васильева/

Трудоустройство выпускников 9 - х классов
 МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»

2014/2015 учебный год
	Количество учащихся на начало учебного года
	Окончили всего
	Город
	Село
	Поступают
	ПУ
	ССУЗы
	На работу
	Выбыло за пределы области
	Не работают и не учатся
	Армия
	Другое (указать причины)

	
	
	
	
	            в 10 класс
	из них в открытые (сменные) школы и УКП
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	всего
	город
	село
	город
	село
	
	
	
	
	
	
	

	40
	40
	40
	0
	17
	17
	0
	0
	0
	14
	9
	-
	6
	-
	-
	-




Директор МОУ «СОШ №1 г. Ртищево

Саратовской области»                                                   ____________________     /Г.Г. Васильева/

Трудоустройство выпускников 9 класса
 МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»

2014/2015 учебный год
	№
	Фамилия, имя, отчество учащегося
	Полное название ССУЗА или ПУ
	Бюджет  /

Коммерция

	1.
	Абдулаева Виктория Александровна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	2.
	Белякова Валерия Валерьевна
	Ртищевский техникум железнодорожного транспорта
	бюджет

	3.
	Будик Вадим Александрович
	Политехнический лицей  г. Ртищево
	бюджет

	4.
	Вуколова Алина Анатольевна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	5.
	Гладилин Артем Эдуардович
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	6.
	Горюнова Дарья Александровна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	7.
	Горячев Станислав Викторович
	Кирсановский авиационный технический колледж
	бюджет

	8.
	Грушин Максим Андреевич
	Ртищевский техникум железнодорожного транспорта
	бюджет

	9.
	Денисов Роман
 Андреевич
	Кирсановский авиационный технический колледж
	бюджет

	10.
	Дутаев Байзет 
Илманович
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	11.
	Еремина Светлана Юрьевна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	12.
	Ермолаев Алексей Юрьевич
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	13.
	Иванова Эльвира Алексеевна
	г. Пенза.  Педагогический колледж
	бюджет

	14.
	Каточков Дмитрий Александрович
	Г. Саратов. Колледж радиоэлектроники им. Яблочкова
	бюджет

	15.
	Кербинева Ольга Сергеевна
	Политехнический лицей г. Ртищево
	бюджет

	16.
	Ковалев Максим Антонович
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	17.
	Марютина Полина Ивановна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	18.
	Матюхина Елизавета Алимовна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	19.
	Мещеряков Тимофей Андреевич
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	20.
	Мурзина Екатерина Витальевна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	21.
	Мухин Максим Александрович
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	22.
	Окружко Татьяна Николаевна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	23.
	Сафошкина Виктория Сергеевна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	24.
	Седов Кирилл
 Андреевич
	Ртищевский техникум железнодорожного транспорта
	бюджет

	25.
	Скитер Юрий
Олегович
	Ртищевский техникум железнодорожного транспорта
	бюджет

	26.
	Служаева Дарья
Александровна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	27.
	Суханова Елена Федоровна
	10 класс «МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»
	-

	28.
	Фомина Вероника 
Александровна
	Г. Саратов. ТОТИФ (техникум отраслевых технологий и финансов), финансист
	бюджет


Директор МОУ «СОШ №1

 г. Ртищево Саратовской  области»


__________________

                     /Г.Г. Васильева /        
Трудоустройство выпускников 9  класса обучающихся по адаптированной программе
 МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»

2014/2015 учебный год

	№
	Фамилия, имя, отчество учащегося
	Полное название ССУЗА или ПУ
	Бюджет  /

Коммерция

	1.
	Большаков Роман Андреевич
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет

	2.
	Биндюкевич  Юрий Александр.
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет 

	3.
	Власов Андрей  Витальевич
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет 

	4.
	Паршин Александр Владимир
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет

	5.
	Рожкова Анастасия Викторовна
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет

	6.
	Селиванов Антон Сергеевич
	Пензенская область, п.Беково, ПТУ
	Бюджет

	7.
	Сорокин Алексей Дмитриевич
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет

	8.
	Толкунова Милана Андреевна
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет

	9.
	Торосян Давид Ашотович
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет

	10.
	Шатровская Анастасия Геннадьевна
	Ртищевский политехнический лицей
	Бюджет

	11.
	Щегольков Владислав Александрович
	Пензенская область, п.Беково, ПТУ
	Бюджет 

	12.
	Цымбалюк Владимир
	Пензенская область, п.Беково, ПТУ
	Бюджет


Директор МОУ «СОШ №1

 г. Ртищево Саратовской  области»


__________________

                     /Г.Г. Васильева /                           
